横浜西ロータリークラブ様

６月例会スケジュール

日

会   場

内 容

備  考

５

レインボー（70 階）

オーロラ（70 階）

例 会
【卓話 13 時～】

理事会

１２：３０～１３：３０ 洋食(ｶﾚｰ)
「台湾のロータリー活動」

台湾東海ＲＣ 会長 小川 猛志氏

        紹介者：北村美知子会員

１３：４０～１５：００

１２

ダ リ ア（２階）

鳳  翔（３階）

例 会

創立記念家族会

１７：３０～１７：４５

１８：００～２０：３０ 和洋中

１９

鳳  翔（３階）

例 会
【卓話 13 時～】

１２：３０～１３：３０ 中華
「横浜西ロータリークラブ

        国際奉仕委員会の歴史」

クラブ国際奉仕委員長 今村みゆき会員

２６

芙  蓉（２階）

芙 蓉 Ｂ（２階）

例 会
【卓話 13 時～】

次年度クラブ協議会

１２：３０～１３：３０ 洋食
会長・副会長・幹事・副幹事退任挨拶

１３：３０～１５：００（予定）

宜しくお願い申し上げます